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Forord 
 
I Studentsamskipnaden i Østfold (SiØ) jobber vi aktivt for å bidra til en bærekraftig utvikling, 
som innebærer å respektere og ivareta menneske- og arbeidstakerrettigheter, klima og miljø 
og dyrevelferd i hele vår verdikjede. 
 
SiØ opererer innen mange ulike bransjer og arbeidet med aktsomhetsvurderinger er 
komplekst. Vi bygger og leier ut studentboliger, drifter kantiner og kafeer, bokhandler, samt 
at vi tilbyr råd og helsetjenester og andre studentvelferdstjenester. Mange av disse 
bransjene er det knyttet høy risiko til med uoversiktlig leverandørkjeder og ofte langreiste 
råvarer. I 2024 har vi fortsatt arbeidet med å få oversikt over våre innkjøp og leddene i 
leverandørkjedene, med risikokartlegging basert på dette. Vi erfarer stor variasjon i hvor 
tilgjengelig informasjon om råvarer og opprinnelsesland er, og kartleggingsarbeidet er 
tidkrevende. Innsatsen blir derfor prioritert der risikoen for alvorlig brudd er størst. 
 
Vi anser langsiktige samarbeidsforhold, god dialog og tydelige krav til våre leverandører som 
våre viktigste virkemidler for forbedringer i leverandørkjedene. Selv om SiØ er en liten aktør 
i den store sammenhengen, ser vi et stort potensial til å bidra til en positiv utvikling ved å 
påvirke der vi kan. 
 
 
 
Rita Hirsum Lystad 
administrerende direktør 
sign. 
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1. Redegjørelse om åpenhetsloven 
 

A. Selskap 
 
Studentsamskipnaden i Østfold – organisasjonsnummer 951 000 175 
 
Perioden 01.01-31.12.24 
 

B. Bakgrunn 
 
Som et større foretak lokalisert i Norge, er Åpenhetsloven (Lov om virksomheters åpenhet 
og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold) gjeldende 
for Selskapet. 
 
Selskapet overholder Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven) som skal fremme 
virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 
i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester, og sikre allmennheten tilgang 
til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 
 
Dette dokumentet er utarbeidet for å oppfylle Selskapets plikt til å redegjøre for 
aktsomhetsvurderingene for perioden 1. januar 2024 til 31. desember 2024. Perioden 
tilsvarer Selskapets siste regnskapsår. 
 
Dokumentet skal oppdateres og publiseres årlig, innen 30. juni. Det vil også bli oppdatert ved 
vesentlige endringer i Selskapets risikovurderinger i henhold til Åpenhetsloven. 
 
 

2. Generell beskrivelse av Selskapet 
 
Studentsamskipnaden i Østfold, et særlovselskap hjemlet i Lov om studentsamskipnader. 
 
Studentsamskipnadens virksomhet er hjemlet i lov om studentsamskipnader med tilhørende 
forskrift. 
 

A. Lovgrunnlag 
 
Loven gir føringer for SiØs oppgaver og organisering slik: 
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§ 3.Studentsamskipnadens oppgaver og organisering 
En studentsamskipnad har til oppgave å ta seg av studentenes velferdsbehov ved det enkelte 
lærested. 
Forskriften gir føringer for hva studentvelferdstjenester kan være: 
 
Kapittel 3. Studentvelferdstjenester 
§ 8.Studentvelferdstjenester 
Studentvelferdstjenester er velferdstjenester til studenter hvor formålet er å støtte opp om 
de særskilte behov studentene har i kraft av sin livssituasjon som studenter. 
Studentvelferdstjenester er tjenester til studenter innen kantine, bolig, trening, helse- og 
omsorgstjenester, rådgivning, studentsosiale, -demokratiske, -faglige og -kulturelle tiltak, 
barnehageplasser til barn av studenter og salg av studielitteratur til studenter. 
 

B. Virksomhetsområde 
 
SiØ skal være en attraktiv serviceorganisasjon og bidra til et helhetlig læringsmiljø for 
studentene ved Høgskolen i Østfold (HiØ) og Fagskolen i Viken – Fredrikstad (FSV). 
 
SiØ skal i samarbeid med studentene utvikle attraktive velferdstilbud og gode og 
konkurransedyktige varer og tjenester som de har behov for. 
 
SiØ skal bidra til at studentene trives ved Høgskolen i Østfold og Fagskolen i Viken – studiested 
Fredrikstad. 
 

C. Organisasjon – Oversikt over tjenestetilbudene 
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SiØ drives i byene Halden og Fredrikstad, på HiØs campus med administrasjon lokalisert i 
Halden. 

SiØ BOLIG 

Virksomhetsområdet omfatter administrasjon og utleie av studentboligene. Det omfatter 
renhold, vaktmestertjenester, teknisk drift, vedlikehold og renovering/rehabilitering av alle 
bygg SiØ eier.  

SiØ BOK 

Virksomhetsområdet har ansvar for å føre/skaffe vitenskapelig litteratur og studiemateriell 
som studenter og forelesere bruker til studiet og forskningen ved HiØ. Bokhandelen er 
samtidig en bok- og papirhandel for studentene og de ansatte på HiØ og FSV. 

SiØ SPISESTEDER 

Virksomhetsområdet omfatter studentsamskipnadens serveringsvirksomhet, herunder drift 
av kantiner og kaffebarer, servering til møter/kurs og catering. 

SiØ STUDENTMILJØ, VELFERD OG KOMMUNIKASJON 

Virksomhetsområdet har ansvar for trivselstiltak for studentene, råd og helse, trening og 
kommunikasjon. 

 

 

3. Retningslinjer og prosedyrer for håndtering av faktiske og potensielle 
negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold 

 
SiØ anser bærekraftig forretningspraksis som en forutsetning for bærekraftig utvikling, som 
innebærer at dagens generasjoner får dekket sine behov uten å ødelegge framtidige 
generasjoners mulighet til å få dekket sine behov. Vi har derfor utarbeidet et 
policydokument som har som hensikt å beskrive hvordan vi skal drive SiØ på en ansvarlig og 
bærekraftig måte. Dokumentet, som inkluderer 13 prinsipper for bærekraftig 
forretningspraksis danner grunnlaget for vårt bærekraftsarbeid. 

Etisk handel Norge beskriver hvordan vi kan jobbe aktivt med aktsomhetsvurderinger for 
bærekraftig forretningspraksis. I SiØ jobber vi med aktsomhetsvurderinger for å respektere 
og ivareta menneske- og arbeidstakerrettigheter i egen virksomhet og i hele 
leverandørkjeden i tråd med Åpenhetsloven. Vi har også valgt å inkludere miljø og 
dyrevelferd i våre aktsomhetsvurderinger. Vi forventer at våre leverandører og 
samarbeidspartnere følger samme tilnærming. Vi har gjennomført aktsomhetsvurdering på 
et utvalg av våre leverandører som vi mener det er størst risiko ved. 

Policyen er en beskrivelse av hvilke forventinger og krav vi har til oss selv, våre leverandører 
og andre forretningspartnere, samt hvordan vi jobber med å følge dette opp. Det danner 
grunnlaget for hva vi ser etter når vi kartlegger og søker å håndtere og forbedre vår 
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påvirkning i leverandørkjedene våre. Policyen inneholder retningslinjer som dekker 
grunnleggende krav til menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter, klima og miljø, 
dyrevelferd og antikorrupsjon. 

Vårt arbeid tar utgangspunkt i prinsippene og veiledningen i FNs veiledende prinsipper for 
næringsliv og menneskerettigheter (UNGP, 2011) og OECDs modell for 
aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv (OECD, 2018). Til grunn for disse 
rammeverkene ligger FNs bærekraftsmål, Verdenserklæringen om menneskerettigheter, den 
internasjonale arbeidsorganisasjonens (ILO) kjernekonvensjoner om grunnleggende 
prinsipper og rettigheter i arbeidslivet og andre relevante føringer for miljø og klima hvor 
Parisavtalen og 1,5 graders målet står sentralt. 

Policyen vil vurderes årlig på bakgrunn av aktsomhetsvurderingene SiØ gjennomfører og 
funn og informasjon som vi innhenter. Vi vil jobbe kontinuerlig med å oppdatere og styrke 
dokumentet, samt utvide med flere policydokumenter på viktige risikoområder som vi 
avdekker. Policydokument for bærekraftig forretningspraksis er vurdert i 2024 der vi ønsker 
å tilstrebe langvarige leverandørforhold med leverandører som viser særlig vilje- og evne til å 
jobbe med positiv utvikling i leverandørkjeden. Dersom vi avdekker negativ utvikling i 
leverandørkjeden vurderer vi alternative leverandører. 
 
 
Følgende dokumentasjon for arbeid i henhold til åpenhetsloven er vedtatt av styret i SiØ: 
- Policy for bærekraftig forretningspraksis, 
- Overordnet risikobilde for Studentsamskipnaden i Østfold, 
- Etiske retningslinjer for leverandører. 

 
Les om våre policyer her: https://www.siost.hiof.no/om-si%c3%b8/milj%c3%b8-og-

b%c3%a6rekraft 

 

 

4. Informasjon om faktiske skadevirkninger og vesentlige risikoer for 
skadevirkningene som er identifisert gjennom aktsomhetsvurderingene 

 
Studentsamskipnaden i Østfold (SiØ) har i arbeidet med åpenhetsloven etablert et 
overordnet bilde av risiko for brudd på menneske- og arbeidstakerrettigheter. 
 
Se overordnet risikobilde for Studentsamskipnaden i Østfold: https://www.siost.hiof.no/om-
si%c3%b8/milj%c3%b8-og-b%c3%a6rekraft 
 
SiØs arbeid med aktsomhetsvurderinger (Åpenhetsloven) tar utgangspunkt i prinsippene og 
veiledningen i FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter (UNGP, 
2011) og OECDs modell for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv (OECD, 2018). 
Ved Studentsamskipnaden i Østfolds etablering av et overordnet bilde av risiko for brudd på 
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menneske- og arbeidstakerrettigheter, benyttes tjenesten supplierkontroll Risk Management 
System fra Protencon, nyhetssøk på web og ChatGPT som verktøy. 
 
I tråd med Åpenhetsloven gjennomfører vi en aktsomhetsvurdering av vår egen virksomhet 
og leverandørkjede, og vi rapporterer årlig om våre aktsomhetsvurderinger. Vi svarer på 
forespørsler om hvordan vi jobber for å sikre respekt for menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i produksjonen av våre produkter. 
 
I årets offentliggjøring har vi gjennomført en risikoanalyse basert på leverandørene og 
forretningspartnerne vi gjorde forretninger med i perioden 1. januar til 31. desember 2023. 
Vi har også undersøkt hvordan våre leverandører og forretningspartnere identifiserer og 
reduserer risikoer i sine egne leverandørkjeder i den grad det var mulig. 
 
Ingen menneskerettighetsbrudd eller dårlig arbeidsforhold ble avdekket gjennom 
leverandør- og forretningspartnerundersøkelsen og aktsomhetsvurderingen. 
 
Siden alle våre leverandører og forretningspartnere er basert i Norden, Europa og USA 
vurderer vi at risikoen for negative konsekvenser i form av barnearbeid mest sannsynlig er 
lav. 
 
Vi er klar over risikoene som er iboende i vårt virksomhetsområde, for eksempel ikke-
likestilling og diskriminering, men ingen brudd ble oppdaget. 
 
I tillegg er vi klar over risikoen for menneskerettighetsbrudd knyttet til forsyningskjedene til 
IT-produkter, angående råmaterialer, komponenter og montering. 
 
I rapporteringsperioden ble det ikke identifisert noen faktiske negative konsekvenser. Vi har i 
2024 vurdert følgende områder som risikofylte: 
- Transport  

- Renhold 

- Malertjenester 

- Solcelle 

- Langsiktige investeringer. 

 

 

5. Selskapet drift 
 
I Studentsamskipnaden i Østfold jobber vi for en bærekraftig forretningspraksis som respekterer 
mennesker, samfunn, miljø og dyrevelferd. 

Policy for bærekraftig forretningspraksis: https://www.siost.hiof.no/om-
si%c3%b8/milj%c3%b8-og-b%c3%a6rekraft 
  



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
C9FD853FB2454822ADBAE9647CFBDCCC

 
 
 

 

dokumentet er elektronisk signert 
9 

Det overordnede risikobildet for SiØ baseres på organisasjonens virksomhetsområder: 
- Spisesteder 

- Bokhandler 

- Trening 

- Råd og helse 

- Studentboliger; Eiendomsdrift og eiendomsutvikling 

- Administrasjon 

Vi følger Direktoratet for forvaltning og økonomistyring (DFØ) sine produktkategorier med høy 
risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter. 
Resultatene av det overordnede kartleggingsarbeidet vi ser frem til nå, at SiØ, kjøper 
produkter innen produktkategorier som anses som høyrisikokategorier. 
 
Overordnede høyrisikokategorier som er identifisert: 
- Kjøp av bygg og anleggsmaterialer 

- IKT-produkter 

- Kjemikalier 

- Kontorrekvisita 

- Møbler 

I tillegg fokus på følgende risikofylte områder: 
- Transport  

- Renhold 

- Malertjenester 

- Solcelle 

- Langsiktige investeringer. 

Vi har i 2024 satte krav til leverandør av solceller om at disse ikke er produsert i områder hvor 
det forekommer menneskerettighetsbrudd. Vi forventer dokumentasjon i 2025. 
 
Generelt vet vi at lenger og mer kompliserte leverandørkjeder øker risikoen for brudd på 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Et vesentlig skille i kartleggingen er derfor 
basert på norskproduserte varer og importerte varer, der import utgjør en vesentlig høyere 
risiko i kartleggingen. Dette vil være av betydning for videre kartlegging og prioritering av risiko 
i SiØ. 
 

 

6. Informasjon om iverksatte tiltak, eller planer om å iverksette, for å stanse 
faktiske skadevirkninger eller redusere betydelig risiko for 
skadevirkninger, og resultater eller forventede resultater av disse tiltakene 

 
Vi jobber systematisk i samarbeid med ansatte for å forebygge at skader oppstår gjennom 
våre HMS-rutiner. Alle avvik følges opp. 
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A. Leverandører og forretningspartnere 
 
Vi tar sikte på å utføre aktsomhetsvurderingen av våre leverandører og forretningspartnere 
for å påvirke våre leverandører og forretningspartnere til å gi sin arbeidere, og deres 
leverandørkjeders arbeidere, anstendige arbeidsforhold i henhold til forventningene som er 
satt i Åpenhetsloven. 
 
Dersom brudd på menneskerettigheter eller andre grunnleggende standarder hos en 
leverandør, forretningspartner eller underleverandør oppdages, eller det er en betydelig 
risiko for slike brudd, følger vi opp gjennom dialog med den aktuelle leverandøren, 
forretningspartneren og/eller relevante interessenter. 
I ytterste konsekvens og dersom dialog ikke når frem, vil vi vurdere å bryte med 
leverandøren/forretningspartneren. 
 
I 2024 har vi ikke avdekket brudd på menneskerettigheter eller andre grunnleggende 
standarder hos en leverandør, forretningspartner eller underleverandør. 
 
Aktsomhetsvurderinger, trinn 1 – forankring av ansvarlighet er foretatt for de 50 viktigste 
leverandørene. 
 

B. Varslerordning 
 
Selskapet har gode rutiner for å sikre etterlevelse og kunnskap om menneskerettigheter og 
bærekraft blant våre medarbeidere. Vi har en varslingsordning der ansatte og andre kan 
rapportere brudd på våre etiske retningslinjer, rapportere brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold eller andre kritikkverdige forhold. Samtidig 
tilrettelegges det for kontinuerlig læring og forbedring i organisasjonen gjennom 
opplæringsmateriell og bevisstgjøringstrening. 
 
Varslingskanalen ligger i vårt HR/HMS-system, Simployer.  
 
Beskrivelse av rutine for intern varsling av kritikkverdige forhold – Formål med rutinen er: 
Vi ønsker at eventuelle kritikkverdige forhold i virksomheten kommer frem i lyset, slik at vi 
kan iverksette nødvendige tiltak mot forholdet. 
Denne rutinen oppfordrer ansatte i SiØ til å varsle om kritikkverdige forhold, forteller 
hvordan de kan varsle og hvordan SiØ mottar, behandler og følger opp varselet og den som 
varsler.    
 
Vi oppfordrer derfor alle arbeidstakere til å varsle dersom de oppdager slike forhold. For å 
oppnå dette ønsker vi å legge til rette for at arbeidstakere på alle nivåer skal kunne føle seg 
trygge på å varsle internt om slike forhold, uten at dette får negative konsekvenser for 
arbeidstaker. 
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All varsling i henhold til denne rutinen vil anses å være forsvarlig varsling, og dermed 
omfattet av varslervernet i arbeidsmiljøloven. Varsling til tilsynsmyndigheter eller andre 
offentlige myndigheter vil også ansees å være forsvarlig varsling. 
Varslingsretten og vernet gjelder både våre egne ansatte og evt. innleid personell. Det er 
avgjørende at alle ansatte kjenner til denne rutinen og alle ledere skal sørge for at den er 
kjent i egen avdeling. 
 
I 2024 er ingen varsler mottatt. 
 
 

7. Neste trinn 
 
Selskapet vil fortsette innsatsen i 2025 ved å arbeid aktivt med Åpenhetsloven. Vi vil 
kontinuerlig gjennomgå våre leverandører og samarbeidspartnere med fokus på 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og gjennomføre 
risikovurderinger. Vi vil også fortsette å evaluere hvordan våre leverandører og 
forretningspartnere arbeider med å identifisere og redusere risikoer i sine egne 
leverandørkjeder. 
 

I 2025 ønsker vi å vurdere faktiske og potensielt negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt negativ miljøpåvirkning. Vi vil 
benytte tjenesten Risk Management System fra Protencon, nyhetssøk på web og ChatGPT som 
verktøy. Vi vil søke å rapportere status kvartalsvis til styret. 
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Signaturside for redegjørelse om Åpenhetsloven fra Studentsamskipnaden i Østfold 
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                 2025-03-20T19:06:12.721+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven-Redegjørelse2024-Til_signering.pdf
                     jJkw8f9VxWJ02JIiBGKkRxK2iQJGHGF4j5NCBLaXpoQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-20T19:06:15.570+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-20T19:06:40.022+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 InQxxh8z86ZCg/gzNXqdgApGyP5BtVoRVSwZ+DdxngQ=

 
 
 

 
 wUn+9AtQlR/t/dPuvRKTAbNPSF2imfWmUk0LtVOP4h0=


 
vjRezBCsDet1VszoqsStdjv7DS3lLz6fqStVSpfc7N5RQyCcG5c+LJdWvsVbbFlZc7nah8TxVQOJ
DIlRb2E9GnuDWrW4P3LgIH7iemz0Vfj3EvDUw/Jeh3k5KLGQypTdcpOD+/Wy4B0tmzPG/g5MqUe3
9whA7gFKXDoNef3EcqPXWBMEbeUWudsa86gwN1WWzwxrxuLHLcRdlPvsGWFs1MwJ0xuZ8lj83+pE
5tKiEJO8Fwrs9z6Pl+1t/ghsdYDxhJeqZjtC5vYDsNsPH+t6Oj4OmiXmKR6hCnV8DJYD6652ctm1
VxGyQtf4acqqowQyzd4I5KUBqN+xQ/RZEutQPEgNqjhmjOGIaJjG8me/PoLD673O9gyYzyy9pYwi
9lAlrgkVnnK/ubaZuhB3uNRSqadEmjBpWx7zyYLBaKnqAx7JYfuaerWm0l28wF+HzWz8Rhq0uKfm
9fNpNGV8F8GAH69OMXaFALHvSTwB/cKopomgAhx6CLqMWqTNHlV94GOR

 
 
      2025-03-20T19:06:40.228+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Sønderby, Sunnøve M
             9578-5999-4-4373034
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven-Redegjørelse2024-Til_signering.pdf
             jJkw8f9VxWJ02JIiBGKkRxK2iQJGHGF4j5NCBLaXpoQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-20T19:52:27.427+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C9FD853FB2454822ADBAE9647CFBDCCC
        
    
     
         
             
                 2025-03-20T19:51:32.428+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.43.63
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-20T19:51:45.203+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven-Redegjørelse2024-Til_signering.pdf
                     jJkw8f9VxWJ02JIiBGKkRxK2iQJGHGF4j5NCBLaXpoQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-20T19:51:55.941+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-03-20T19:52:27.427+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 vrJE16gDYJLBEsdlwLCkd76/eCByiFMLtNSiyrx7cFI=

 
 
 

 
 yI+oUahDkdzCBy65Cj7Ua2tirZOPBzH7rM/uLOGnJ3U=


 
eZCD7NK8+PkRYNcMMmNX8mWGGJUmoz2+5H8uXkkGfGXJkxRmZz5g83PEpkMWVrIJCH0DK2KKtuPY
Pk+2nfS/zo4CybdBJ/rkg5up7stVTfqu0r7dl+X6wNCaB2RjqRIktp4FsNl4+m04UB1w0nPIkg+o
8Fh9z4hwHSA0jJaum5w9tq6Gn8so4dKFr2SsluJviex1wwKDDdQWKV6ppifit5k1IS4KZRZsSLuw
DX5O/sQ8ACnLInmeT0+zGryA9Xzl3AT23nKPhN3wkzmq4TWwDgaMUSiEQo47TvhA4sq1fUWLXlI1
xKBV0fNOLaCaVvYR5El3d660K9FVttig1+DeIcL7t08HjOqSlsNeuVbiKbcjV8cXgdB1mWutyruo
CL/KBPyiTgEY+qsAogPEmr2972x5QpwBmGXkv3h2rTRiop+u1IO4rcMToe5YX+f/NeLu729RJBEx
9tite8k7x14rRjUmFmTWmFbsQnTPC8pgmNRB/0zsD0sNzcm/kleA6brL

 
 
      2025-03-20T19:52:27.634+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bogen, Jørgen Olsen
             9578-5999-4-4120511
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven-Redegjørelse2024-Til_signering.pdf
             jJkw8f9VxWJ02JIiBGKkRxK2iQJGHGF4j5NCBLaXpoQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-20T20:43:05.732+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven-Redegjørelse2024-Til_signering.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C9FD853FB2454822ADBAE9647CFBDCCC
        
    
     
         
             
                 2025-03-20T20:42:39.296+01:00
                 started-signature-session
                 
                     88.88.53.73
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-20T20:42:39.571+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven-Redegjørelse2024-Til_signering.pdf
                     jJkw8f9VxWJ02JIiBGKkRxK2iQJGHGF4j5NCBLaXpoQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-20T20:42:47.135+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-20T20:43:05.732+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 gBxlA9/MZloBAabNcpz7jsz481Jma6icBGyrT+MeAzk=

 
 
 

 
 z4sZ0lRHrlkWblf00idcUVCY0jBl/uhhm03j66oXQbs=


 
GmYgqFQQDlDsVHjFIRvBdI1Rdk2Ixv/tM4REoAnUqCNhR/GF+VT1CKTewt2p4YbHVpixAcAHWhkP
5E2A0qJKSi03HhcBr5bPfQ7rVRf/R87kBGVaVkHbrknG07JQBk+Z6Jw4g40NZPgtRiuojTli7rC8
Pvr3IICU9Rjl6y6ueZTjYameloqOSE5FwGKGkgLmyi4oGdOouvH6YcHlvWYnKWb8KVv2XdprreA4
V8KpdjvLPvHFGAvTKszi6Yy3lqsNX3NF6zXCKl+Aq1WgEcIoWBNEQfNsjCDTKwKGS5E//rZ/Ioa6
ttAO2hHuymz42FrNgfmzgBHK3MkQ+svE+QjMsvGbRVwQ+waGeUIYp1xBE92M7PgpY3Y96Z6zw5NC
0rx6o84cT3hlvKiOIMm2wiEBYLXo+xOaYU/RInVPiM/yriiDmTATGKpNlyO7n5giaMpzxrKHrAyt
XKvtm+kga/uzD5KU61RAh1Xxwyj0CvtAfU4K9dj1bbHqkoAl7bKmgtBw

 
 
      2025-03-20T20:43:05.939+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Østenstad, Markus Fredrik
             9578-5999-4-4159824
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven-Redegjørelse2024-Til_signering.pdf
             jJkw8f9VxWJ02JIiBGKkRxK2iQJGHGF4j5NCBLaXpoQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-20T21:00:56.308+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven-Redegjørelse2024-Til_signering.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C9FD853FB2454822ADBAE9647CFBDCCC
        
    
     
         
             
                 2025-03-20T21:00:30.665+01:00
                 started-signature-session
                 
                     51.175.26.79
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-20T21:00:31.105+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven-Redegjørelse2024-Til_signering.pdf
                     jJkw8f9VxWJ02JIiBGKkRxK2iQJGHGF4j5NCBLaXpoQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-20T21:00:36.283+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-20T21:00:56.308+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 IL/MFQqlPQEhvaNJqj2po1pGjRL4d3DzBYQTgZ3qzh8=

 
 
 

 
 BcDwJn5qb12A9eq5IhqFMxe61KicFABdtFmlNhHAOPw=


 
NrHugjItskS74qUkF5MC+8vvwl7zCn9q++VGB68wYN9CO5II76k1duYbLlc/zHH9mQhOxSRad1Mu
Nwq+pSyKiIjBk6qOlT+KZXF9R3eQSphP1/ybmT+UZ3EhrBhuO2HC0zA9kMBcpYsPyvc2h4fWl1PS
yoaCFR20dZ3KBSe6Al82QXrK0YffWkezYP7yoqsWgw4gjKcSbCNhzMzgYOwlngEByHf0UH2vIxat
oxFkNz87KZreuSmZvGmHUe7/dFiu9YpF43yUXgJAmNTzbvqimmjerk3WUQ0p1ezcFkStsO18Nb31
pC7ZMTHk9x8/HR9KQvtnkl2L+R+oyaUtlrARAE6ve0YXAlH5Jig317d8hEU/4MlW/xhW+8xZgZkK
m/Q4qPMEGByal2ewpVowuiM1/VaIMCZZyWtUVF+W2TGWnyR+G4jEAxDtcRMsK5V8DV1hDB9v+FsB
TkPe6Uh7+DriPqSs2CODY0lzdzZoxMQ2OfWW9sxig/Nd8UlRJGb6W0sP

 
 
      2025-03-20T21:00:56.518+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Steen, Ann-Charlotte
             9578-5999-4-1547152
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven-Redegjørelse2024-Til_signering.pdf
             jJkw8f9VxWJ02JIiBGKkRxK2iQJGHGF4j5NCBLaXpoQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-21T08:09:27.178+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven-Redegjørelse2024-Til_signering.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C9FD853FB2454822ADBAE9647CFBDCCC
        
    
     
         
             
                 2025-03-21T08:08:02.972+01:00
                 started-signature-session
                 
                     158.39.168.239
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-21T08:08:03.104+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven-Redegjørelse2024-Til_signering.pdf
                     jJkw8f9VxWJ02JIiBGKkRxK2iQJGHGF4j5NCBLaXpoQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-21T08:09:03.754+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-21T08:09:27.178+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 RGXd2pN+yWItbwxdxoBV493ao7wneSpm5GyjvhfZD0M=

 
 
 

 
 +v9RKjdpsbcKUkj8EWW6yuos2Ad17VqQFFsdKRA6oEw=


 
orHLJzN0tWo4L4DRW0Ln68cBbzg88YWo3x153kaAtGpfC38HSdk9qqc35f3dcbKEKPP7g855KJ+B
5AO+VHh5i1aZfzQjutw8C6zZbCuhSCorMHybvghsKd5PLcezdeSZsMs97i0TWU5GZEeZsFH6fVKa
e0kAY3AAyB9PoC/2PBwVbtr1pUid0592bFqD5qIo7lr048LbSXR0u7iQUYhlurkKBmsdI8+DOd1d
82EUeE0ezqIuiT1YRxUYzur8kna1ytzKXX81bBTktRBI1W9bb6DyoqG2Qi4JXom0CcDs3M48w3+U
XCBT2YedXx1a54Qb0QFNAOlAMmEsgzJMOdRIXD8Q2n02EflOMhDVXBQOqF3ToEAH8R1WOijSaVJ/
QeST7sq8FiGzFFx4vBwdrTtTtTMvi8cKs3F5F2jl19IcopWkDT6IDfnyozbx1Le7iqUllILk8QRC
55312r2Vrc7ugUI4IJ6wb+16bmRCspCL9ouZh4r5NSh82Xt8wLKXdun5

 
 
      2025-03-21T08:09:27.377+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Telle, Lars Erik
             9578-5999-4-2896708
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven-Redegjørelse2024-Til_signering.pdf
             jJkw8f9VxWJ02JIiBGKkRxK2iQJGHGF4j5NCBLaXpoQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-22T19:01:19.948+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven-Redegjørelse2024-Til_signering.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C9FD853FB2454822ADBAE9647CFBDCCC
        
    
     
         
             
                 2025-03-22T19:00:49.131+01:00
                 started-signature-session
                 
                     46.156.23.4
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-22T19:00:49.625+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven-Redegjørelse2024-Til_signering.pdf
                     jJkw8f9VxWJ02JIiBGKkRxK2iQJGHGF4j5NCBLaXpoQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-22T19:00:53.638+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-22T19:01:19.948+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 t3OCGodMx51cEtXMBW5QwKKOXEVDjq4GlM7sQkp2UXU=

 
 
 

 
 XeoGrWtLLVsSeoInTXfQoIm64RpHptx1PPhEefcjYKk=


 
jSUL/c7n8U0WAyoqgm+bBp0P1/smi/044diwNt60+43OPidd0g0n2jSxS3x4UPvaowFGswpNT1dA
nXIUR8AudhYYQG5AVtRdG04W/o3hfa9Pc1uBrdpfNHqDtLQey+wBKaMA82KywGphXLHG0DPLpPTd
exKERIvWiT6Ujwo/Valbr8KzAUviKjnik8eiR6/ZAXUbyvMNtNBORAlJ7p2ebjUZKfN9E06/Ypny
QX1NWVcrA9LEpDZHR4uU9N7iLHxF9UUdbZxj3RS50j8BF1dqJrRtT2sMsWQBEry9OzQ0RVBaHuZb
Vhx7BNvoal+fQWsxZS4MEfkATEoQpZvsKydMv6Pwk4eW7H06wYLqceuqwz3HIh1rA3FB8zZ9dk4J
q0CVvEjlC/uG0yKAlWvWoODcJnOdVtOvbTkzcG4hLTN5sg5wxs4zk17D8y0+g/+5xnkvfIKrQUPz
uzfdxGzGWMA77uvOUSJN6RbsXBrObESxGq6Ckl/qw+nqwQ3+XErgRLjZ

 
 
      2025-03-22T19:01:20.152+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Gjeldnes, Carl Morten
             9578-5995-4-779052
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven-Redegjørelse2024-Til_signering.pdf
             jJkw8f9VxWJ02JIiBGKkRxK2iQJGHGF4j5NCBLaXpoQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-23T00:23:01.798+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven-Redegjørelse2024-Til_signering.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C9FD853FB2454822ADBAE9647CFBDCCC
        
    
     
         
             
                 2025-03-23T00:21:31.350+01:00
                 started-signature-session
                 
                     158.39.172.129
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-23T00:21:36.785+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven-Redegjørelse2024-Til_signering.pdf
                     jJkw8f9VxWJ02JIiBGKkRxK2iQJGHGF4j5NCBLaXpoQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-23T00:21:58.904+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-23T00:23:01.798+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 V+X27WWrzbHA/h8JNZV+/NZaqYwXGWW8P4zNmMBYDE0=

 
 
 

 
 zP6S1j08UT+T8H77w3+pzX8eVqWLgYM5Q9jNDobV88w=


 
hD0T5UuEjxwwWTVzzEmzjXkS7Y4DMMkAwXEscLxX00rBwb9Q7cTD+yEAJsnoxKp05Bnx4IawUIHe
yIvzSGtp/PIzUytD8e7MvgccxXAtR7T4zB5ll5hu2bfcS3f4wNgV5eMrxa5GGpVb065kWOUMAva5
BzI/9K+7fcCIR6sIK9MxqOdXNbXkvINBryoNrkf6OiBiflUI676ZBbC8M+zyZU+RU7FulCg+Vz53
sDNDdWrSfsQiWV1dO35omiRD4FmTQvFhm8LAePG1+as8iUgvoVgpS1KicZ/gGhGfYbtemImlJERw
dSXg//SW+JFd35IdjOJGkT5JApWjEm+2LOLS0m3V8KOA3vWCtyT2RhsZbCvSeAkaeBwhF7aQRdBB
09IqD44XJdxa3SW/ZznqvtwRGFguPUAs0HjyhNKR7JMoFUvM/OkzT/XnERfBrGGVwgIBmnnylX1a
B2ZSwGoQdhfa/tQWULx300YCYNPWsKcxQavZNkPI8IjGkvfL3NZP3jMd

 
 
      2025-03-23T00:23:02.026+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Sandmoe, Frid
             9578-5998-4-2451421
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven-Redegjørelse2024-Til_signering.pdf
             jJkw8f9VxWJ02JIiBGKkRxK2iQJGHGF4j5NCBLaXpoQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-23T21:50:43.585+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven-Redegjørelse2024-Til_signering.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             C9FD853FB2454822ADBAE9647CFBDCCC
        
    
     
         
             
                 2025-03-23T21:49:32.619+01:00
                 started-signature-session
                 
                     80.213.146.15
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-23T21:49:32.819+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven-Redegjørelse2024-Til_signering.pdf
                     jJkw8f9VxWJ02JIiBGKkRxK2iQJGHGF4j5NCBLaXpoQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-23T21:49:35.870+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-23T21:50:43.585+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 h+odThbcS8ZoyBEgFfqzHzEK3ENRwH93woHPh5Viilw=

 
 
 

 
 4shNmv2rU6BbpVkz7E0N75UdlBfdiTDCXq3UdglWNAg=


 
Q3O8NKa5RcAunYYO9R+jSAr6zoGLJe+kLCMo8RvXwor4N0Y2Yju11EALW79MNwhbHlv5A0WYzEt9
GZqD/4HZYlG1ZcDbQl1qCZEjpu6wOB2F385ropFHegoDuPErcaZqBee/E1GUwUq68fy5e9uJGPCf
YFRIUywtsAgfeyibSK9PRKPj1KNtQAlu39IV8kxHWOj9doVUAAIq/2CZwkHZRaobfvTs/SKakcoT
f6qzrenBhqLr2E6uvdr4gvpGwtPX64rCZpc0lZT3ZsA8Yuo91pIlpY85JEtmiUWsbOqk9Aw0Nw3A
+UlP3ew2lW3awFTTK1t/jqhweQJOGhRXtDXmevudi/uPOajl79xr6vZLOvHZKBUzSUw3GTcK9JsX
HIG40YMOi3KKWyODBEsv5Z7ZkRTqJ8++8DC8RpagZMhLTP/gE2LFEkfiGYEaaUtYbD1ONmqyG/dn
yLsYAiGiQRKd3Db3nSIJ5xVZavqFX9d/p9hKwMeokWGs8o12DdZmWAQg
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